inet

平成 24 年１月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

（コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先 経理・財務部長 松本  将浩

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 1

特別利益（負ののれん発生益）の計上ならびに通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）において、下記のとお

り特別利益（負ののれん発生益）の計上ならびに平成 23 年５月 10 日公表の「平成 24 年３月期

連結業績予想」を修正いたしますのでお知らせします。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

21,300

百万円

1,130

百万円

990

百万円

500

円 銭

38.37

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 21,300 1,130 990 630 48.34

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 0 0 130

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― 26.0

( ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
20,303 852 812 233 16.67

２．修正の理由

   当社連結子会社の株式会社 IST ソフトウェアは平成 24 年１月 30 日付で自己株式の取得を

行う予定であります。これに伴い、連結財務諸表上で負ののれんが発生し、平成 24 年３月期

第４四半期において、特別利益（負ののれん発生益）130 百万円の計上ならびに少数株主持

分比率の変動等により、通期連結業績予想を修正いたします。

  以上